“Se sim, com qual empresa?” 

RESPOSTA 3: ‘O contrato vigente, de nº 31/2021, foi firmado com a empresa 

G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA.” 

PERGUNTA 4: Se sim, qual o valor do contrato atual ou encerrado? 

RESPOSTA 4: ‘O valor do contrato é de R$ 3.888.914,40 (três milhões 

oitocentos e oitenta e oito mil novecentos e quatorze reais e quarenta centavos).” 

PERGUNTA 5: “Qual o motivo da finalização do contrato anterior?” 

RESPOSTA 5: “O motivo da finalização do Contrato nº 31/2021 é o 

encerramento da vigência contratual, uma vez que todas as prorrogações 

permitidas, dentro do limite legal, já foram esgotadas.